
Σελίδα 1 από 6 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 
γ.  του άρθρου 111 του Ν. 4821/2021 (Α΄ 134) «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, νέες 
ψηφιακές υπηρεσίες και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 18-01-2022 
Αρ. Πρωτ.: 5878/Ε1 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε.- Καλάβρια Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 -2281, -2279 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 156 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας ειδικής αγωγής και 
εκπαίδευσης και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών, οι οποίες 
προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη διάγνωση, μετάδοση και διασπορά του κορωνοϊού 
COVID-19, σε δομές ΕΑΕ, για το διδακτικό έτος 2021-2022, σε εφαρμογή του άρθρου 111 του 
ν.4821/2021 (Α΄ 134) 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΠΔΟ46ΜΤΛΗ-ΘΝ1



 

 
Σελίδα 2 από 6 

 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες της παρ.4 
του άρθρου 58 του ν.4589/2019 των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 3ΕΑ/2019 κατηγορίας ΠΕ, και της 
Προκήρυξης 4ΕΑ/2019 κατηγορίας ΤΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 937/19-06-2020 και στο 
Γ΄908/16-06-2020, όπως αναμορφώθηκαν, κατά περίπτωση, και ισχύουν.  

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ 
κλάδου ΠΕ60, ΠΕ70 και ΠΕ91.01, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-07-2021 και στο Γ΄ 
1694/28-07-2021, όπως αναμορφώθηκαν, κατά περίπτωση, και ισχύουν. 

9. Το έργο με κωδικό 2020ΣΕ44520002 και τίτλο «Πληρωμή προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π.) του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για την κάλυψη έκτακτων αναγκών λόγω της εμφάνισης 
και διάδοσης του κορωνοϊού (COVID-19)», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 
445/2 με την υπό στοιχεία 2382/12-01-2022 (ΑΔΑ: 6Θ3Φ46ΜΤΛΡ-Ν0Ζ) απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 4827/Ε1/14-01-2022 (Β’ 68) κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός του 
αριθμού των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) προς πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού ανά κλάδο, ειδικότητα και βαθμίδα Εκπαίδευσης, σχολικού έτους 2021-
2022, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 111 του ν. 4821/2021 (Α’ 134)». 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 152387/ΓΔ5/24-11-2021 (Β΄ 5451) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) κατά το διδακτικό έτος 2021-
2022.». 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 5387/E1/17-01-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

13. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν και 
επικαιροποιούνται βάσει των αναφερομένων στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 
6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 156 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας ειδικής αγωγής και 

εκπαίδευσης και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών, οι οποίες προκύπτουν από 

λόγους συναφείς με τη διάγνωση, μετάδοση και διασπορά του κορωνοϊού COVID-19 [άρθρο 111 του 

ν.4821/2021 (Α΄ 134)] σε δομές ΕΑΕ, των περιοχών πρόσληψης Π/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται 

στον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 21 Ιανουαρίου 

έως και τη Δευτέρα 24 Ιανουαρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με 

απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβαση που καταρτίζεται έχει τρίμηνη διάρκεια, 

λύεται, δε, αυτοδικαίως με την πάροδο του εν λόγω διαστήματος, εκτός και αν συντρέχουν οι λόγοι 

εφαρμογής των διατάξεων του άρθρου 111 του ν.4821/2021 περί δυνατότητας ισόχρονης ανανέωσής 

της κατόπιν της σύμφωνης γνώμης των προσλαμβανομένων.  

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΜΗΤΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 586 35,88 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΠΔΟ46ΜΤΛΗ-ΘΝ1



 

 
Σελίδα 3 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

2 2 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ60 Επικουρικός 592 35,73 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

3 3 ΚΥΚΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 655 34,13 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

4 4 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 743 32,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5 5 ΚΟΥΤΟΥΔΗ ΣΜΑΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 806 31,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

6 6 ΒΟΖΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 902 30,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

7 7 ΝΤΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 941 30,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

8 8 ΠΑΠΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 942 30,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

9 9 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1003 29,38 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

10 10 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1010 29,28 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

11 11 ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1028 29,18 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

12 12 ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1063 28,68 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

13 13 ΒΑΦΕΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1217 27,1 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

14 14 ΚΥΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1228 27,03 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

15 15 ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1230 27 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

16 16 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1279 26,5 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

17 17 ΦΑΣΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1330 25,73 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

18 18 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1372 25,13 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

19 19 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1382 24,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

20 20 ΣΙΔΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1387 24,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

21 21 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1388 24,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

22 22 ΚΑΡΑΠΑΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1437 23,73 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

23 23 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1439 23,7 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

24 24 ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1450 23,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

25 25 ΚΑΚΑΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1452 23,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

26 26 ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1462 23,18 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

27 27 ΝΤΟΒΙΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1472 22,98 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

28 28 ΑΒΡΑΜΙ ΕΡΙΝΤΑ ΝΙΚΟ ΠΕ60 Επικουρικός 1482 22,88 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

29 29 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1483 22,88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

30 30 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1499 22,53 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

31 31 ΚΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1505 22,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

32 32 ΜΠΑΤΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 1534 21,23 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

33 33 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1541 20,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

34 34 ΚΑΤΣΙΚΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1555 19,95 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

35 35 ΖΗΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1562 18,6 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

36 36 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1571 17,5 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

37 1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3076 28,38 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

38 1 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 29 152 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

39 8 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 186 80,4 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

40 1 ΜΑΝΤΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 Β 251 42,85 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

41 172 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α 7721 31,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

42 188 ΑΕΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Α 7802 31,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

43 189 ΚΑΓΙΑΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Α 7809 31,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

44 196 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α 7830 31,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

45 199 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α 7844 31,35 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

46 234 ΤΣΟΥΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΕΛΙΣΑΡΙΟΣ ΠΕ60 Α 7973 31,08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

47 281 ΧΑΛΕΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Α 8182 30,7 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

48 290 ΣΑΛΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Α 8231 30,63 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

49 48 ΔΗΜΑΤΑΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14524 29,43 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

50 58 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 14720 29,03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

51 60 ΜΑΚΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Α 14812 28,85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

52 68 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14915 28,65 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

53 77 ΒΑΣΙΛΑΚΕΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Α 15142 28,23 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΠΔΟ46ΜΤΛΗ-ΘΝ1



 

 
Σελίδα 4 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

54 86 ΤΣΙΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15364 27,78 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

55 88 ΚΕΒΡΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15381 27,73 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

56 95 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15498 27,53 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

57 103 ΨΙΜΟΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15641 27,25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

58 104 ΜΠΙΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 15670 27,2 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

59 105 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15680 27,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

60 110 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α 15799 26,93 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

61 111 ΓΙΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15807 26,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

62 113 ΝΙΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15860 26,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

63 114 ΚΑΤΣΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15879 26,75 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

64 119 ΜΙΤΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15993 26,53 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

65 123 ΓΚΑΓΚΟΥΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 16075 26,4 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

66 125 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16098 26,35 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

67 135 ΑΜΟΙΡΑΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 16219 26,1 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

68 136 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 16231 26,08 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

69 164 ΧΡΗΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16518 25,48 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

70 170 ΤΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 16538 25,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

71 172 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16593 25,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

72 174 ΔΗΛΙΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16605 25,25 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

73 176 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 16617 25,2 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

74 179 ΚΛΗΜΑΣΔΑ ΚΟΡΤΕΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 16635 25,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

75 182 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 16640 25,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

76 200 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 16677 25,08 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

77 205 ΓΙΑΝΝΟΥΛΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 16687 25,05 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

78 212 ΓΚΟΥΛΙΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16716 24,98 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

79 219 ΣΙΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16728 24,95 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

80 229 ΚΩΣΤΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 16755 24,88 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

81 238 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 16795 24,78 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

82 245 ΖΩΗ ΑΚΡΙΒΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16808 24,75 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

83 252 ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 16834 24,68 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

84 259 ΓΙΑΝΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70 Α 16849 24,65 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

85 314 ΤΟΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 16975 24,33 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

86 317 ΤΖΙΓΕΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 16983 24,3 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

87 334 ΝΤΟΥΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 17025 24,18 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

88 339 ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΑΛΥΨΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 17037 24,15 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

89 342 ΓΙΟΦΤΣΗ ΒΕΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 17043 24,13 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

90 360 ΤΡΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 17073 24,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

91 368 ΠΑΡΙΖΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 17088 24 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

92 370 ΧΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 17093 23,98 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

93 373 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 17101 23,98 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

94 387 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 17134 23,85 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

95 388 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ70 Α 17135 23,85 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

96 389 ΡΕΚΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 17141 23,83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

97 392 ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 17145 23,8 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

98 397 ΦΟΡΛΙΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 17157 23,75 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

99 399 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 17161 23,73 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

100 401 ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 17167 23,73 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

101 403 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70 Α 17182 23,68 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

102 407 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α 17203 23,6 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

103 411 ΤΑΡΦΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 17212 23,58 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

104 413 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 Α 17217 23,55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΠΔΟ46ΜΤΛΗ-ΘΝ1



 

 
Σελίδα 5 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

105 415 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 Α 17220 23,53 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

106 425 ΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 Α 17245 23,45 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

107 430 ΜΑΚΚΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α 17259 23,4 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

108 436 ΠΑΠΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 17277 23,38 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

109 437 ΤΑΧΣΗΜ ΑΙΤΟΥΛ ΤΖΕΛΑΛ ΠΕ70 Α 17279 23,38 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

110 438 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 17280 23,38 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

111 442 ΜΠΟΖ ΚΕΜΑΛ ΧΑΣΑΝ ΠΕ70 Α 17293 23,33 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

112 444 ΛΙΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 17297 23,28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

113 460 ΚΟΥΛΑ ΕΜΙΝΕ ΤΖΕΒΗΤ ΠΕ70 Α 17344 23,15 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

114 467 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 17364 23,05 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

115 471 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 17376 23,03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

116 473 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 17378 23,03 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

117 477 ΓΚΟΥΒΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 17393 22,98 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

118 479 ΚΑΠΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 17401 22,93 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

119 493 ΖΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 17442 22,8 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

120 498 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 17450 22,78 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

121 511 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 17477 22,68 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

122 521 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 17501 22,58 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

123 526 ΒΑΡΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 17520 22,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

124 527 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 17522 22,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

125 528 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 17523 22,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

126 534 ΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 17540 22,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

127 538 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 17554 22,35 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

128 543 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 17569 22,28 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

129 545 ΚΑΡΠΟΥΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 17575 22,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

130 546 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 17580 22,23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

131 548 ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 17590 22,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

132 551 ΣΗΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 17593 22,2 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

133 570 ΛΩΛΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 17650 22,03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

134 572 ΜΗΤΡΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 17652 22,03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

135 573 ΟΣΜΑΝ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΣΙΝΕΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ70 Α 17654 22,03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

136 575 ΦΟΥΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 17664 21,98 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

137 578 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 Α 17673 21,93 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

138 579 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 17678 21,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

139 580 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 17679 21,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

140 590 ΧΑΛΙΟΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 17714 21,78 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

141 594 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 17730 21,73 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

142 626 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 17821 21,4 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

143 628 ΤΣΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 17828 21,4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

144 629 ΛΑΣΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 17829 21,4 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

145 633 ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 17843 21,3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

146 637 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 17856 21,25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

147 638 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 17858 21,25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

148 644 ΝΤΙΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α 17877 21,18 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

149 652 ΤΖΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 17908 21,05 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

150 653 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 17911 21,03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

151 655 ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 17917 21 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

152 656 ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 17920 20,98 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

153 657 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 17926 20,95 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

154 658 ΣΤΕΡΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 17938 20,9 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

155 662 ΒΑΛΑΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 17957 20,83 Β΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

156 8 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 Α 1122 32,9 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΠΔΟ46ΜΤΛΗ-ΘΝ1



 

 
Σελίδα 6 από 6 

 

 

 

                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ60 ΕΑΕ ΠΕ70 ΕΑΕ ΠΕ86 ΕΑΕ ΤΕ16.00 ΕΑΕ ΠΕ60 ΠΕ70 ΠΕ91.01 

ΣΥΝΟΛΟ 36 Π.Ω. 1 Π.Ω. 1 Π.Ω. 2 Π.Ω. 8 Π.Ω. 107 Π.Ω. 1 Π.Ω. 

ΑΔΑ: ΨΠΔΟ46ΜΤΛΗ-ΘΝ1


		2022-01-18T12:29:40+0200
	Athens




